

W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego pn; Modernizacja drogi transportu rolnego, w obrębie geodezyjnym Wocławy, na działce nr 158, Zamawiający - Wójt Gminy Cedry Wielkie zgodnie z art. 38, ust.1, pkt.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z Dz. U. z 2010r, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - udziela wyjaśnień,.

Pytanie nr 1. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, oferent musi przedstawić wykaz robót, odpowiadającym swym rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia zrealizowanych w ciągu ostatnich 5 lat (a jeżeli okres jest krótszy to za ten okres). Czy Inwestor uzna za wystarczające do spełnienia powyższego warunku w przypadku gdy oferent przedstawi wykaz zamówień, polegających na utwardzeniu nawierzchni prefabrykowanymi elementami betonowymi (kostka brukowa, płyty „MEBA”, trylinka, płyty chodnikowe itd.)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2. Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej i SIWZ stwierdziliśmy, że w załączonym przedmiarze robót poz. 5 nie uwzględniono powierzchni z płyt YOMB na czterech mijankach oraz na pasie środkowym na długości mijanek.

Prosimy o decyzję jaka ma być powierzchnia nawierzchni z płyt YOMB.

Odpowiedź: Na mijanki należy przyjąć dodatkowo 80 m² nawierzchni z płyt YOMB. Łącznie w przedmiarze należy wycenić 800 mb drogi dwuśladowej oraz 80 m² płyt na 4 mijanki.